
 

 
 

Katowice, 1 grudnia 2023 r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa części 
komputerowych” prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: FH/04/10/23 

 
 

Informacja z otwarcia ofert   
 
 

 Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły 
następujące oferty:  
 
Część 1 – Nośniki danych komputerowych       

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 1: 
WRCOMPUTERS Łukasz kaca 
ul. Azaliowa 44 
26-652 Janiszew  
REGON: 383891670 

16 993,68 

Oferta nr 2: 
BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. J. 
ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 
REGON: 27150246700000 

19 416,78 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

21 948,12 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

Część 2 – Pamięć komputerowa        
Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 2: 
BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. J. 
ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 
REGON: 27150246700000 

7 880,61 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

11 878,11 

 
 
Część 3 – Kable komputerowe         

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 2: 
BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. J. 
ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 
REGON: 27150246700000 

3 847,44 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

3 667,86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Część 4 – Peryferia komputerowe       
Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 2: 
BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. J. 
ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 
REGON: 27150246700000 

9 339,39 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

13 034,31 

 
 
Część 5 – Podzespoły komputerowe        

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 2: 
BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. J. 
ul. Połomińska 16 
40-585 Katowice 
REGON: 27150246700000 

9 284,04 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

8 667,81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Część 6 – Inny sprzęt sieciowy         
Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

10 482,06 

 
 
Część 7 – Baterie i zasilacze do laptopów       

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 3: 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała 
REGON: 008127792 

1 993,83 

 
 

Prokurent 
Maciej Czekaj 
Prokurent 
Jarosław Smyła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/ 
2) a/a 


